
               
 
                          
                         TJ Jiskra Havlíčkův Brod – šachový klub   

 za podpory Kraje Vysočina - KOUS 
pořádá zábavný den, nejen pro šachisty 

                     „Šachy a zábava pro všechny“                                         

                     
Datum konání:  Sobota  14. září 2013 
 
Místo konání:  Sportovní hala Jiskry  Havlíčkův Brod – ŠK přízemí, 
Ředitel turnaje:  Václav Paulík                 
     
Rozhodčí :                 Karel Brodina s kolektivem 
 
Právo účasti:            Hráčky a hráči narození v roce 1997 a mladší (žáci) a 
                                   všichni včas přihlášení, zájemci. 
                                   
Prezence:   8.15 – 9,00 hod.   
Zahájení turnaje:  9.15 hod. – ukončení  mezi 15,30 - 16,00 hod. 
 
Hrací systém:  Švýcarský systém na 9 kol. (dle pravidel pro rapid šach). 
Hrací tempo:                              2x15 minut na partii. 
Hrací materiál: Zabezpečí pořadatel 
Startovné:                      70,-Kč, uhradíte při presentaci (mládež ročník 1997 a mladší, startovné neplatí) 
 Přihlášky:  Do naplnění počtu maximálně 48 hráčů!  
                                       Na adresu: Václav Paulík, vaclav.paulik@tiscali.cz, 728982327, 
                                       který Vám případně zodpoví dotazy týkající se akce. 
                                    V přihlášce uveďte: jméno, příjmení, rok narození, oddíl/ŠK (nebo místo bydliště,ZŠ) 
 
 Důležité:                       Vzhledem k omezenému počtu účastníků, je pro zařazení 
                                        do turnaje   rozhodující pořadí došlých přihlášek!  
                                        
 Hodnocení:                   I.  mládež ročník narození 1997 a mladší 
                                       II. hráči neregistrovaní a hráči s ELO do 1699 
                                       III.registrovaní hráči s ELO 1700 a vyšším 
 
                                                           
 Ceny:                         První tři vítězové kategorií obdrží : diplom, medaili, věcnou cenu 
  
                                    První tři vítězové celkového pořadí turnaje obdrží finanční cenu:  
                                            1. místo : 700,-Kč; 2. místo : 500,-Kč;  3. místo : 300,-Kč 
                                        
                                     Věcné ceny pro Všechny účastníky turnaje!, 
                                             
Občerstvení    V restauraci Sportovní haly „U ÁDY“. Káva a čaj pro účastníky turnaje zdarma. 
 
Poznámka:  Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy propozic do zahájení turnaje. 
 
Seznam přihlášených a další informace naleznete na  www.sachy-hb.tym.cz/turnaje2013  
 
                                            
            
                                                   Pořadatelé se těší na Vaši účast!!! 

mailto:vaclav.paulik@tiscali.cz
http://www.sachy-hb.tym.cz/turnaje2013

